転入 ・ 編入 届

　　　　　　　　　　　　学校長殿

下記の通り、転入（編入）を届出いたします。

　年　　月　　日

	校長
	教頭
	事務
	担任

	転入（編入）者
	氏名

	学年・クラス
	年　　　組　　　　番

	生年月日
	年　　　月　　　日　生

	現住所
	〒

	電話番号

	保護者氏名

	転入（編入）日
	年　　　月　　　日（　　曜日）

	登校開始日
	年　　　月　　　日（　　曜日）

	前在籍校
	校名

	住所
	〒

	旧住所
	〒

*************************************************************************************************
※事務使用欄